

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzener Landstr. 142
01324 Dresden

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF230100815
Kundennr.: 50321
Datum: 13. Januar 2023
Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
Durchwahl: +49(0)54094034122
Fax: +49(0)54094034234
E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI230100646 vom 10.01.2023: Externe Belegnr. W2132494:				
1	20464		BÜNTE Gasfeder 14/28, 1500 N, 700 mm, 300 mm Hub Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 8,48 kg	8	Stück	11,93	95,44
2	40201		Gabelkopf M10, 20 x 72 mm, Bohrung Ø 10 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,16 kg	10	Stück	1,53	15,30
3	42559		Gabelkopf m. ES-Bolzen M10, Ø 10 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	2,49	9,96
4	40204		Federklappbolzen Ø 10 mm, 26,3 x 66 mm Zolltarifnr.: 73182900 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 0,21 kg	10	Stück	0,59	5,90
5	701		Beipack Deutschland	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100646							126,60
			*** Rückstand aus Auftrag: WSDA230000169 *** Ihre Belegnr.: W2132605				
6	60489		JOKON Bajonettverbinder, 6-polig, rechts, rot JOKON Bajonettverbinder, 6-polig, rechts, rot Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	1	Stück	2,99	2,99
7	60488		JOKON Bajonettverbinder, 6-polig, links, blau Jokon Bajonettanschluss links, blau, 6-fach	1	Stück	2,99	2,99

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF230100815

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg				
8	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
Summe Lieferung DI230100646							132,58
Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.							132,58
19% MwSt.							25,19
Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.							157,77

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF230100815 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtgewicht in kg: 9,84460

Lief. an Adresse

John Fahrzeugbau GmbH
Bautzner Landstr. 142
01324 Dresden
Deutschland